
Direction :

COULOMMIERS – Cité Scolaire

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

NANGIS Collège Barthélémy 6:19

Monument aux Morts 6:24

GRANDPUITS-

BAILLY-CARROIS
Mairie Annexe 6:29

QUIERS La Fermeté 6:34

COURPALAY Fleury les Sablons 6:38

Fleury Bourg 6:47

Le Lavoir 6:51

Changeard 6:52

Grand Bréau 6:55

Segrez D211 6:57

BERNAY-VILBERT Salle des Fêtes 7:00

ROZAY-EN-BRIE Collège 7:03

Stade 7:05

Lycée La Tour des Dames 7:07

LUMIGNY-NESLES-

ORMEAUX

Nesles Château d'eau 7:10

Nesles Ecole 7:12

Ormeaux Ecole 7:15

Rigny 7:17

COULOMMIERS Victor Hugo 7:37

Cité Scolaire 7:40

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

NANGIS – Collège Barthélémy

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

COULOMMIERS Cité Scolaire Quai 2 13:40 17:15 17:20

Victor Hugo 13:43 17:18 17:23

LUMIGNY-NESLES-

ORMEAUX

Rigny 14:07 17:42 17:47

Ormeaux Ecole 14:10 17:45 17:50

Nesles Ecole 14:13 17:48 17:53

Nesles Château d'eau 14:14 17:49 17:54

ROZAY-EN-BRIE Lycée La Tour des Dames 14:19 17:54 17:59

Stade 14:20 17:55 18:00

Collège 14:22 17:57 18:02

BERNAY-VILBERT Salle des Fêtes 14:27 18:02 18:07

Segrez D211 14:30 18:05 18:10

COURPALAY Grand Bréau 14:33 18:08 18:13

Changeard 14:35 18:10 18:15

Le Lavoir 14:38 18:13 18:18

Fleury Bourg 14:39 18:14 18:19

Fleury les Sablons 14:43 18:18 18:23

QUIERS La Fermeté 14:47 18:22 18:27

GRANDPUIT S-

BAILLY-CARROIS
Mairie Annexe 14:56 18:31 18:36

NANGIS Monument aux Morts 15:01 18:36 18:41

Collège Barthélémy 15:06 18:41 18:46

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :




